Dat. Laterani per manum Alberti S.

Romanae Ecclesiae presb. card, et can-

cell., vii idus aprilis, indict. xn, incarn.

dom. anno mclxxix, poulificatus vero

domni Alexandri Papae III anno xx.

Dat. die 7 aprilis anno Domini 1179,

pontif. anno xx.

XCVII.

Lunensibus episcopis confirmatur ius 6e-

nedicendi abbatem S. Caprasii Arelensis

monasterii (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Lucii PP. de huiusmodi sub-

iectione sententiam ratam habet. — Se-

ries facti.— Haec causa ab Alexandro Papa

adhibitis Rom. Ecclesiae presbyteris co-

gnita : — Ac definita favore Lunensis epi-

copi. — Alexandri PP. et S. R. Ecclesiae

cardinalium subscriptiones.

Alexander episcopus servns servorum Dei, vene-

rabili fratri Petro Lunensis Ecclesiae episcopo,

eiusque successoribus canonice substituendis,

in perpetuato.

Cum universae, quae a praedecessori-

bus nostris Romanis Pontificibus decisae

sunt, et scripti munimine roboratae, no-

stra quoque debeant authoritate firmari,

ut recidivum imposterum pati non possit

a Sede Apostolica controversia iam sopita;

eapropter, ven. in Cliristo fraler, Petre

episcope, sententiam a praedecessore no- i'"i»smodi sut-
1

« ',. • . t pv ieclione son-
stro telicis memonae Lucio Papa super temiam ratam

controversia, quae inter praedecessorem hal,et

tuum bonae memoriae Gotfredum Lunen-
sem episcopum et monacbos Sancti Capra-

sii Arelensis de subiectione eiusdem ab-

Exordiuni.

Luoii PP. de

(i) Ex authentico Codice edidit Ughell.,

Sac, toni, i, col. 847.

Ila).
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batiae, atqne benedictione abbatis et

consecratione monasterii promulgata est,

authoritate apostolica confirmamus, et

ralam (I) habemus perpetuis temporibus

decernimus permanere ;
quae utique

Serieii facti.
( a |j s 110scitor extitisse. Monachi quidem

Smeli Caprasii de Arela electum suum
bo. meni. Coelestino praesenlaverunl,

et occasione cuiusdam privilegii, quod

a felicis recordationis PP. Innocentio

noviter adquisierant, ipsum ab eo in

abbalem instanter postularunt, quod

tu audiens, frater episcope, in eiusdem

piaedecossoris nostri praesenlia adseruisti,

monasterium ipsum Lunensi Ecclesiae et

libi subiectum hactenus extitisse ; et ab-

bales, qui decesserant, praedecessorem

tuum Philippum, qui gravi corporis in-

fìrmilate depressus, episcopale officium

fxplere non poterat, a Bernardo lune

Parmensi episcopo benedictum, mona-

sterium ipsum consecralum est. Quod
cum quidem iidem monachi denegabant,

et tu ad agendum super hoc imparatus